Office of the Principal : Dr. B. K. B. College

Puranigudam : Nagaon : Assam

Date: 24/10/2025

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা মহাবিদ্যালয়ৰ উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বৰ্ষ (কলা আৰু বাণিজ্য)ৰ সমূহ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক জনোৱা হয় যে অহা ৩০/১০/২০২৫ তাৰিখে দিনৰ ১১-৩০ বজাত এখনি অভিভাৱক সভাৰ আয়োজন কৰা হৈছে। উক্ত সভাত উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বৰ্ষৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰী আৰু তেওঁলোকৰ অভিভাৱক সকল উপস্থিত থকাটো বাধ্যতামূলক। এই সভাতে ছাত্ৰ-ছাত্ৰী আৰু অভিভাৱক সকলে ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলে ইতিমধ্যে সম্পন্ন কৰা উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বৰ্ষৰ পঞ্জীয়ণৰ তালিকাত বাধ্যতামূলক ভাৱে স্বাক্ষৰ কৰিব লাগিব।

NOTICE

All the students of Higher Secondary 1st Year (Arts and Commerce) of this college are hereby informed that a guardians' meeting has been scheduled on 30th October 2025 at 11:30 AM. Attendance of the students and their guardians is compulsory in the meeting. In this meeting, students and guardians are required to compulsorily sign the Higher Secondary 1st Year registration list that has already been completed by the students.

ড° বিৰিঞ্চি কুমাৰ বৰুৱা মহাবিদ্যালয়।

24/10/2025

Principal
Dr. B.K.B. College
Purangudam